
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2020 r: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 328,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 328,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2020 r.: 

 
1)dochody ogółem   44 821 532,27 zł,  
z tego: 
dochody bieżące   34 609 799,27 zł, 
w tym z zadań zleconych  12 210 759,37 zł, 
dochody majątkowe  10 211 733,00 zł, 
2)wydatki ogółem   35 647 276,02 zł, 
z tego: 
wydatki bieżące,   32 070 425,32 zł, 
w tym z zadań zleconych  12 210 759,37 zł, 
wydatki majątkowe  3 576 850,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3673



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2020 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Poświętne na rok 2020 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść 

Zmniejszenia (-
)  

/ Zwiększenia 
851   Ochrona zdrowia 1 348,00 
 85195  Pozostała działalność 1 348,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 348,00 

852   Pomoc społeczna -20,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -20,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-20,00 

Razem: 1 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3673



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2020 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Poświętne na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia (-) 
/ Zwiększenia  

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 91,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -91,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -20 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27 500,00 
 80104  Przedszkola 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 348,00 
 85195  Pozostała działalność 1 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,54 
  4410 Podróże służbowe krajowe 240,50 

852   Pomoc społeczna -20,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -20,00 

  3110 Świadczenia społeczne -20,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -3 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 210,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 310,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 300,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 045,00 

Razem: 1 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3673


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-26T09:44:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




